REQUERIMENTO Nº       de 2015

Senhor Presidente,

  Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do artigo 52, §6º, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, que seja enviado à apreciação da próxima comissão na ordem de

distribuição, pendente de parecer do relator o PL 4308/2012, que dispõe sobre o exercício da

profissão de Compositor.

Sala das Sessões, em        de dezembro de 2015

Dep. Reginaldo Lopes

PT-MG